                                                                    广州虹科电子科技有限公司 1
Baby-LIN-MB-II
带多接口的多总线仿真设备
产品说明：
☺ Baby-LIN-MB-II是一个RS-232/Ethernet转LIN/CAN总线网关模块，可通过RS232，
以太网来控制 CAN，LIN 总线节点 ECU；
☺ Baby-LIN-MB-II 模块具备两个可扩展的插槽，充分体现了设备的模块化设计理念，
后期通过这些 MIF 扩展让设备能满足更加广泛的需求（如扩展为 6 路 LIN 总线接

 接线端子: 1 x 3 pin 接线端子(MCVR 1,5/ 3-ST-3,81)
 LINWorks 软件下载序列码 (包含 LINWorks PC 端软件, USB 驱动, 说明文档)
订货信息
Baby-LIN-MB-II 有不同的配置可以选择，如果只需要用到 LIN 总线，那么可以只订购
基本模块就可以。如果后续还需要其它功能，那么只需要支付购买相关功能的费用即可。
主设备
订货号 名称 描述
8000897 Baby-LIN-MB-II
Baby-LIN-MB-II 基本模块：具有多接口选项的多
功能仿真设备
功能有：1 路 LIN，1 路数字输入，2 路数字输出
8000930
Baby-LIN-MB-II-L
+ Option BL-MB-II LIN2
+ 1 x MIF-LIN
具有多接口选项和预装组件的多功能仿真设备
功能有：4 路 LIN，1 路数字输入，2 路数字输出
8000931
Baby-LIN-MB-II-D
+ 1 x MIF-DIO
具有多接口选项和预装组件的多功能仿真设备，
MIF-DIO 增加了 3 路数字输入和 3 路共享数字输
入/输出。
功能有：1 路 LIN，4 路数字输入，2 路数字输出,3
路共享数字输入/输出
8000932
Baby-LIN-MB-II-LL
+ Option BL-MB-II LIN2
+ 2 x MIF-LIN
具有多接口选项和预装组件的多功能仿真设备，
可选的 LIN2 及 MIF-DIO 总共达到 6 路 LIN 通道
功能有：6 路 LIN，1 路数字输入，2 路数字输出
8000933
Baby-LIN-MB-II-DL
+ Option BL-MB-II LIN2
+ 2 x MIF-LIN
+ 1 x MIF-DIO
具有多接口选项和预装组件的多功能仿真设备，
可选的LIN2及MIF-DIO总共达到 4路LIN通道，
MIF-DIO 增加了 3 路数字输入和 3 路共享数字输
入/输出。
功能有：4 路 LIN，4 路数字输入，2 路数字输出，
            广州虹科电子科技有限公司 7
3 路共享数字输入/输出。
可选硬件组件
8000872
Option-BL-MB-II-MIF-L
IN
MIF 模块为 Baby-LIN-MB-II 增加了 2 路 LIN 接
口，支持 SDF-V3
8000890
Option-BL-MB-II-MIF-D
IO
MIF模块为Baby-LIN-MB-II增加 3路数字输入和
3 路共享数字输入/输出
8000877 BL-MB-II-Dual-SUB-D9
兼容性适配器为 Baby-LIN-MB-II 提供两个
SUB-D9 连接器，和以前的 Baby-LIN-MB 的针脚
一致
可选激活码
8000870 Option BL-MB-II LIN2 激活模块第二个 LIN 总线接口的激活码
8000871
Option BL-MB-II